PAGE
2

Проект

вносится администрацией
Старооскольского городского округа
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О выдвижении представителя                       от Старооскольского городского округа для участия в работе                         XV Съезда членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком участия Старооскольского городского округа в организациях межмуниципального сотрудничества, утвержденного решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 21 ноября 2008 года № 211, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1.  Выдвинуть главу администрации Старооскольского городского округа Чеснокова Андрея Валериевича представителем от Старооскольского городского округа для участия в работе XV Съезда членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Белгородской области».

2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-правовой деятельности и вопросам местного самоуправления.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа
PAGE